

Zákazník:

Adresa:

ZAKÁZKOVÝ LIST č.:

DAŇOVÝ DOKLAD

Dne:

Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel.
TUMA																																10
MATERNÁ																																10
																																(20)

Popis práce	Materiál	Kusy	Metry	Cena za jedn.	Celková částka
VÝMĚNA UT 3x	PAHEZ	3 x		2830	8490
	T. VĚHŮL D	3 x		211	633
DOPRAVA, ZAMĚŘENÍ, MĚŘENÍ	T. HAVÍČEK D	3 x		639	1917
MAT. OJSTIV. STOD. UT 2x	SPROUDENÍ 4x10.	2 x		240	480
DEM. + MON. UT 3x, ODVOD	KONZOLE	6 x		160	960
STŘ. RÁD. NAPLÍSTENÍ, POCIP.	ODVOD 2	3 x		100	300
UT A KONTROLA TĚSNOSTI	LODICE V	1 x		315	315
	O. VĚHŮL	2 x		90	180
MĚRAKY TONECH. V ZÁKAZ.	SPRÁV. DOPRAZ	1 x		205	205
	O. POUČKY	2 x		120	240
	Materiál celkem				15.530
	Mzda	20		345	6.900
	Výjezd	1 x		500	500
	Celkem				22.930
Podpis zákazníka (razítko)	DPH			12%	
	Fakt. částka - v hotov.				22.930
	Zaúčtoval:			dne 23.6.26	podpis

Karel SKOPEČ

VODOSERVIS s.družen

Javorová 1194, 484 01 Most

tel./fax 476 704 988

DIČ: CZ530821053 IČO: 128000

T-27.5.

70
22.6.
8⁰⁰

X